
Protokol o hromadné kalkulaci
KALKULACE POJISTNÉHO NA SOUBORU VOZIDEL FLOTILY FN/AN

Česká pojišťovna, a. s.
zastoupená: - Balíková Marcela

Detailní sestava vozidel ze dne 3.8.2018 9:25:50:

Pojistník: Statutární město Brno Počet vozidel: 48
Adresa: DOMINIKÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 196/1, 60200 BRNO Pojistné celkem: 181880 Kč (Celkové pojistné upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč)

RČ: Povinné ručení: 9142 Kč
IČ: 44992785 Havarijní pojištění: 172700 Kč

Připojištění: 0 Kč

Poř adí POV Fleet 100 Pojistná částka Spoluúčast HAV Př ipojištění Pojistné celkem Dr uh vozidla RZ/SPZ Rok výr oby Objem Vozidlo

1  130000 5%, minimálně však 5 000 Kč 12101 0 12102 A 2006 782

2  826 120000 5%, minimálně však 5 000 Kč 6330 0 7156 A 2009 782

3  150000 5%, minimálně však 5 000 Kč 10030 0 10030 A 2011 652

4  150000 5%, minimálně však 5 000 Kč 10030 0 10030 A 2011 652

5  198 75000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2967 0 3166 A 2014 125

6  198 75000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2967 0 3166 A 2014 125

7  198 79000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2976 0 3174 A 2015 125

8  198 25000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1403 0 1602 A 2008 108

9  198 25000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1403 0 1602 A 2008 108

10  198 25000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1403 0 1602 A 2008 108

11  198 25000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1403 0 1602 A 2009 108

12  198 25000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1403 0 1602 A 2009 108

13  198 25000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1403 0 1602 A 2009 108

14  198 25000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1403 0 1602 A 2009 108

15  198 65000 5%, minimálně však 5 000 Kč 3429 0 3628 A 2009 279

16  198 62000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2609 0 2808 A 2014 125

17  198 62000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2609 0 2808 A 2014 125

18  198 62000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2609 0 2808 A 2014 125

19  198 62000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2609 0 2808 A 2014 125

20  198 62000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2609 0 2808 A 2014 125

21  198 65000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2605 0 2804 A 2015 125

22  198 65000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2605 0 2804 A 2015 125

23  198 65000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2605 0 2804 A 2015 125

24  198 65000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2605 0 2804 A 2015 125

25  198 65000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2605 0 2804 A 2015 125

26  198 65000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2605 0 2804 A 2015 125

27  198 65000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2605 0 2804 A 2015 125

28  198 65000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2605 0 2804 A 2015 125

29  198 65000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2605 0 2804 A 2015 125

30  198 70000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2507 0 2706 A 2017 125

31  198 70000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2507 0 2706 A 2017 125

32  198 70000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2507 0 2706 A 2017 125

33  198 70000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2507 0 2706 A 2017 125

34  198 70000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2507 0 2706 A 2017 125

REVIZE: 751D0F6D7403067B6602027972040D777313026D7704197166050374730300747606

Stránka 1 z 2

40844301-48



Protokol o hromadné kalkulaci
35  198 70000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2507 0 2706 A 2017 125

36  198 79000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2660 0 2858 A 2018 125

37  198 79000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2660 0 2858 A 2018 125

38  198 79000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2660 0 2858 A 2018 125

39  198 79000 5%, minimálně však 5 000 Kč 2660 0 2858 A 2018 125

40  198 30000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1347 0 1546 A 2013 125

41  198 30000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1347 0 1546 A 2013 125

42  198 30000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1347 0 1546 A 2013 125

43  198 30000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1263 0 1462 A 2014 125

44  198 30000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1263 0 1462 A 2014 125

45  198 30000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1263 0 1462 A 2014 125

46  198 30000 5%, minimálně však 5 000 Kč 1263 0 1462 A 2014 125

47  429550 5%, minimálně však 5 000 Kč 20392 0 20392 A 2018 798

48  429550 5%, minimálně však 5 000 Kč 20392 0 20392 A 2018 798

Sumy pojistného:

POV: 9142 Kč
HAV: 172700 Kč
Všechna skla: 0 Kč
Asistence: 0 Kč
Půjčovné: 0 Kč
Úraz: 0 Kč
Úraz (omezený): 0 Kč
Zavazadla: 0 Kč
Zavazadla při havárii: 0 Kč
Činnost pracovního stroje: 0 Kč
GAP: 0 Kč
Řízení vozidla pod vlivem: 0 Kč
Střet se zvěří 0 Kč
Poškození vozidla zvířetem 0 Kč

REVIZE: 751D0F6D7403067B6602027972040D777313026D7704197166050374730300747606

Stránka 2 z 2




